3BiT

PO BUKOHAHHS NacnopTa O0I0/:KeTHOT nporpaMu micuesoro 0rw/xery 3a 2018 pik

| 3700000 dina”coBe ynpabiiHHs XMUJIbHHUbKOI MiCbKOI paau
) (KTIIKBK MB) (HaiMEHYBAHHS FOJIOBHOIO PO3NOPANHHKA)
N 3710000 DinancoBe ynpapjinHsa XMJILHHUBKOI MiCbKOI paau
- (KTIIKBK Mb) (HaliMeHyBaHHs BIANOBIJAILHOrO BUKOHABLLS)
3710160 0111 Kepienuymeo i ynpagninna y ¢ionosioniit chepi y micmax (micmi Kuegi),
5 3 O = .
3 cenuuax, cenax, 00’ cONanux mepumopianbHux 2pomadax
(KTIIKBK MB) (KDKBK) (HaiimeryBanHs OIOIDKETHOT nporpamu)
4 Buarku (HajgaHi KpeJuTH) 3a 010/KETHOIO
 (rpn)
3arBep/KEHO y nacropri 010JUKETHOI IIporpamu Kacosi Bujarku (HajlaHi KpeAuTH) Biaxuenus
. creiiaibHui 3aranbHUn crneriaibHuM 3araJibHUi crieriajibHui
zaraibHUM HoH yYCbOrO YCBOIro YCBOTro
hona don o doun hout
1 2 3 4 5 6 7 8 9
2068000 40000 2108000] 2053398 33887 2087285 -14602 -6113 -20715
5 Hanpsimu BUKOpHCTaHHST OIOJIKETHUX KOIUTIB:
- (rpu)
N Haripsinu 3aTBEP/KEHO Y MacrnopTi O10/KETHOT MporpaMu Kacosi Bunarku (HajnaHi KpeauTH) Bijaxunenus
/ BHUKOPHUCTaAHHS
3/1 ' = - = » 3 = = - "
OOJUKETHHX KOLLITIB 3arajibHuit creniabHUH 3arajbHUI | creuianbHUi 3aralibHUi crienianabHu
YCBOTrO YCbOIO yChOIo
honj ¢doun o don donn douna
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3abesneueHHs
BUKOHAHHA HaJlaHHUX
3aKOHOIABCTBOM 2068000 2068000 2053398 2053398 -14602
MOBHOBAXKEHL B cepl
(dinancis 14602
Ipuabdanns obnajHaHHs
[FREREER 40000 40000 33887 33887 6113 6113
JAOBIOCTPOKOBOTO
KOPHCTYBaHH S
Ycebporo 2068000 40000 2108000] 2053398 33887 2087285 -14602 -6113 -20715

[TostccHEHHS 111010 TPUYWH BIIXWJICHHS MK KACOBUMM BHIATKAMH (HAIAHUMH KPEJAMTAMM) TA 3aATBEPIKCHUMH Y MTACIOPTI OI0JUKETHOT HPOrpaMu : BioXuneHus Mine Kacogumu 6udamxkamu
ma nAaHOBUMU NOKAZHUKAMU 1O 3a2anoHOMY (hondy 3a pezynomamanu 2018 poky nosacHioemocst ekoHoMi€lo Kowmie npu oniami nOCy2, npu ONaami KOMYHAIbHUX NOCAY2, U nPuobani

npeoyemis, mamepianie, 0o61adHaH A MA IHEEHMAPIO MA GUOAMKIG HA GIOPAOICCHHS; NO CREYIANLHOMY (POHOY - eKOHOMIEIO KOUIMIG NPU NPoGedeHHT 3aKyniGni KOMN 1omepHoi mexHiku ma

opemexHiku 6 cucmemi Prozorro.




Bujarku (Hajani KpeauTH) Ha peanizaiiio MiCLeBUX/PErioHalIbHUX TPOrpaM, siKi BAKOHYIOTbCS B MEKaX OI0JUKCTHOT IPOrpaMm:

(rpn)

Havimenysanms

3aTBEpKCHO Y NacropTi 610JLKETHOT 11pOrpamMmu

Kacosi Bujarku (HaJaHi KpejauTH)

Biaxuiienus

MicieBor /

. .. 3arajbHui crelianbHu 3arajibHui crietianbHU M 3arajibHUN crieuiaibHui
perioHanbLHol o % YChOro ¢ i YCHOIo b ¥ YCHOTO
OHJ1 OHJT hOH T OH T OHJT OH /I
11POrpamMmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Yeboro

TTosicHEeH Hst 11010 PUYMH BIJIXMIICHHST MIDK KACOBUMM BHJIATKAMK (HAIAHUMH KPEAUTAMM ) Ta 3aTBEP/KEHUMHU Y 11ACHOPTi OOLKETHOT MporpaMu

7. PesyabrarusHi nmokazHuKH OFOJUKETHOT POrpaMM Ta aHali3 X BUKOHAHHS:
; " dakTHyHi pe3yabTaTUBHI TOKA3HHUKH,
3aTBEp/KEHO y nacnopti OK0KETHOT . . g
JIOCATHYTI 32 paXyHOK KaCOBMX BHMJIaTKIB Biaxuienus
N Onunuus Jxepeio _HpOrpamMu s
ITokasHuku - 5 ; (HajaHuX KpeInTIB)
3/n BUMIpY iHpopmartii = - — = : = - - =
3arajlbHUM crietlalibHUK 3arajbHUM crneuialibHUK 3arajibHUU crierianbHum
yCbOro YCbOIro YCbOI'O
o dhonj hou dou houn hou i
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1|3aTtpar
KinbkicTb HU 5 4
3 HrarHux wr.on WTaTHUIl po3nuc 10,5 10,5 10,5 10,5 0
OLVHMUb
Mnowa
aaMiHICTpaTUBHUX KB.M. [A0roBip opeHan 166,8 166,8 166,8 166,8 0
npumitlesb
[TosicHeH st MO0 TPUUMH PO30IKHOCTEH MiXk 3aTBEPIKEHUMHU Ta JIOCAITHYTHMH PE3YJIbTATUBHUMU NOKA3HHKAMHU
2 |npoaykry
” . XypHanu
KinbkicTb OTpUiMaHux yP
NUCTIB, 3BEPHEHD, 3asB peccTRAl,ORTYMANY
' ' " |oa. X nucTiB, 1470 1470 1474 1474 +4 +4
CKapr Ha o4HOro
A PO3NOPSAKEHD,
npauisHuka
3BEPHEHD
KinbkicTe NpuHSTUX peecTpw ceciit
HOPMaTVBHO-NpaBOBNX  |OA. micbkoi pagu Ta 62 52 66 66 +4 +4
akTis 3acifiaHb BUKOHKOMY
KinbkicTe nigrotosneHunx Peectpu B
AOBIA0K NPO 3MiHY nporpamax AlC
NOMICYHOro nucy Ta "Micuesi brogxeTn
POSMUEY.TR: lop. o i 1644 1644 1664 1664 +20 +20

PIYHUX NPU3HAYEHD,
biHaHcoBUX 3060B'A3aHb
Ta NNaThkHUX AOpYy4YeHb

piBHa MicTa, panoHy
"2006" Ta "Merega
2018"

KinoKkicmo ompumanux nicmis, 3aa6,(pakmuino 0inoua 3a paxynor 30iuens Iucmie 6io 20106HUX po3nopsaonuxie. Kinokicms nio2omognenux 006i00K npo 3minu 00 pivHo20 ma ROMICSIHHO20 PO3NUCY DI00NCem),
PO3NOPAOICeHD PO GUOLNCHHS KOWMIG Olnbua Y 363Ky 31 30nowennsm ginancysanns. Kinokicmo hakmuuno nio2omoeneHux HopMamueHo-npaso6ux akmie 0inbuia 6io 3aniano8anoi y 36"3Ky 3i 30inbuennsim KinbKocmi

numans, AKi HeoOXiGHo 6yno GUHECMU HA PO321A0 GUKOHABYO20 KOMIMemy ma ceciti MicbKol paou




(9%)

e eKTHBHOCTI

KinbKicTb BUKOHAHUX
HOPMaTUBHO-NPaBOBNX
GKTiB Ha OBHOIO
npauiBHuka

OA.

PO3paxyHkoBi AaHi

140

140

147

147

+7

KinbkicTb BUKOHaHMX
NUCTiB, 3BEPHEHD, 3asB,
cKapr Ha OHOro
npauiBHuka

OA.

PO3paxyHKoOBi AaHi

+1

KinbkicTs nigrotosnexHux
AOBIAOK NPO 3MiHY
NOMICAYHOro po3nNucy Ta
PiYHUX NpU3HaYeHsb,
hiHaHcoBMX 30008B'A3aHD
Ta NnaTiKHWUX LOpYyYeHb
Ha OAHOro NpauiBHuKa

04.

pO3paxyHKoBi faHi

166

166

+9

+9

BUTPATW Ha yTPUMaHHA
OAHIEl WTaTHOI oAnHUUI

PO3paxyHKoBi AaHi

196952

196952

195562

195562

-1390

-1390

Bumpamu na ympumanus ocuiei wumammuol oounuyi paxmuuno cmanogunu 195562 apn, wio na 1390 epn. menute, nixic sannanosano. Bioxwienns akmuuno2o noxaznuxa 6id nianocozo 3a pesynomamamu 2018

POKY NOACHIOEMbCA eKOHOMICIO KOunie Ha npuoOanis npedrMemis, Mamepianie, 00aa0HanHs ma iHenmapio, Ha ONAamy nociye (Kpim KOMYHAIbHUX), ONAamMu KOMYHAIbHUX ROCIYe MA 6UOANKIE HA

Gidpaoscenna. Kinokicno 6UKONauux RUCIMIG, 3aNumie Ha IHOPMAaYiio, 3a516 Ha 0OHO20 NPAYIGHUKA OINbULA 3G PAXYHOK 30IIbUeHHS KiIbKOCII OMPUMAHUX JUCIIE 610 20106HUX PO3NnopaoHuKie. Kinokicme
nIB20MoGAeHUX OOGIOOK NPO 3MINY 00 NOMICSUHO20 IMA PIYHO20 POINUCY OI0ONHCEINY, PO3NOPAONCEHb NPO GUOLIEHHS KOULMIG, (INAHCOGUX MA I0PUOULHUX 30006 A3A1b, NAGMINCHUX 0OPYUeHb HA 00HO20 NPAYIGHUKA

Oinvuta y 36’ s13Ky 3i 36inowennam ginancyeanis. Po3paxynkosa kinekicnme pakmuuno nio2omosieHux HopMamueHo-npagosux aknic Oinoula 6io 3aniano6anol y 36 A3Ky 31 30NbULCHHAM KilbKOCMIT NUMAHb, SKI

Heo0Xi0no Oyno euHecmu Ha Po32ns0 3aciOaHb GUKOHAGH020 KOMImMeny ma cecii micbkol paou.

4

SIKOCTI

Bincotok npuitHsaTHX
HOPMAaTHBHO-IPABOBUX
AKTIB y 3araibHiil KiJbKOCTI
I ATOTOBIICHUX

pO3paxyHKOBI AaHi

100

100

100

100

[TosicHeH s 11010 TPUUYKMH PO30IKHOCTEH MiK 3aTBEPAYKEHUMU Ta JOCATHYTUMH PE3YJIbTATUBHUMU MOKA3HUKAMM

MpuabaHHs obnagHaHHs Ta NpeaMeTiB AOBrOCTPOKOBOro KOPUCTYBaHHA

-

3arpar

OUCHT BUT pd'l HA
npuabaHHs obnagHaHHS i
npeamertis

rpH

3BITHICTb YCTaHOB

40000

40000

33887

33887

-6113

-6113

npoaykry

KinbkicTb oguHULb
npuabarHoro obnaaHaHHA

o4.

3BITHICTb yCTaHOB

ecpekTuBHOCTI

CepepHi BuTpatu Ha
OAVHMLO npuabdaHoro
obnagHaHHA

rpH

pO3paxyHkosi AaHi

10000

10000

8472

8472

-1528

-1628

Bioxunenns ¢haxmunnoco nokasnuxa 6io nnano6oz2o 3a pesynomamamu 2018 poxy nosacuioemocs eKoHOMICIO KOWIMIG Npu npogeoer i 3aKyniGni KoM 10mepHoi mexniku ma opzmexnixu ¢ cucmemi Prozorro.




Ananis CTaHY BUKOHAHHS PE3YJIBTATUBHUX MOKA3HUKIB

Kaceoei cudamuu 2a 2018 pic cmauogname 2087285 2pu | 2wy no zazansuomy dhondy — 2053398 epn. no cneviansiomy dondy — 33887 epi.. wo na 20715 epn. menwe 610 6uameis, 3ameeporicenux nacnopmom
6r00xcemnol npoepamu ma ckaadaioms 99,3 %. Bioxuneniis noACHIOEMbCs eKoHOMICI0 KOUUNiG Ha npuddanms npeomemic, Mamepianie, 00NAOHAHHA Ma iNGeHmapio, Ha Onaanty NOCAy2 (KPIiM KOMYHQIbHUX) Ma udamxie na
siopsioncenns . Kpeoumopcora sabopzosanicme 3a niocymxamu 2018 poxy (na 01.01.2019 poxy) ¢iocymns. [lebimopcora 3abopeocanicms cmanom na 01.01.2019 poxy cknadae 7736 epu. — ye nonepedus onnama
nepioduunux euoaro na 2019 pix.

Kinoxicmo GUKOHAHUX NUCIMIG, 3aNUMIE HA [HHOPMAYIIO, 3086 HA OOHO20 NPAYIGHUKA OLIbWA 3ANIAHOGAHOT 3a PAXYHOK 30iNbMeHHA KITbKOCIT OMPUMAHUX TUCINIE 810 20N08HUX Po3nopoHuKie. Kinokicme nidzomosnenux
00BIOOK NPO 3MiHY 00 NOMICAUHO20 MA PINHO20 POZNUCY 010021Ccemy, po3nopso’cels NPo GUOLIEHHS KOWMIB, (PIHAHCOBGUX MA IOPUOULHUX 30006 SA3AHb, NIAMINCHUX DOPYUEHb HA OOHO20 NPAYIGHUKA DiNbua y 63 A3KY 31
3016 UEHHAM (DIHAHCYGANHA.

V 36imnomy nepiodi 64dcHoO Onpayoeano 6Ci Aucmu, 3anumu Ha iHopmMayio ma 3aseu.

KepiBHHK YCTAHOBH MOJOBHOTO PO3NOPSIHUKA OHOJUKETHHX KOIITIB 4 T.N.TuweHKo

(nianuc) (iniwany Ta npissuiLe)

["0510BHMI GyxrasiTep YCTaHOBM MOJIOBHOrO PO3IMOPsAHHKA OIOJUKETHHX KOIITIB B.I.3axapueHko

(nianuc) (iiuiany Ta npissuuLe)



